
℃

勝 敗

勝 敗 1 分

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

190

成蹊大学

5

74

59

14

  パス
20

5

167

5

0

436

21 7

東京科学大学

23

5

2

4

4

11:37

10:24

4:39

3 6:46

#10

#41

科学 PASS

成蹊

成蹊

→ 2

27

4

科学

木村

#38

#2 長内

田中

K

43坂下

PASS

RUN

FG

PASS

KOR

#8

金子

3

#15

#74

#15

石綿

K

成蹊

→

11:39

3:06

2 FG

#16

K2 10:09

-

→ 山口

櫻井

成蹊 RUN 4

科学

成蹊 → #11#15 石綿

1

PASS

#91PASS

5:50

蓑田11:11

RUN

田中

科学

成蹊

科学

坂下

K

K#19 藤永

#8

#19 藤永

42

#74

37

10:09

1

2

G

G2→ 薄

#11

6:33

#3

3

石綿

K #74

81

34

#74K

#74

G

G

-

7#38 佐々木

佐々木

77田中

#19 藤永→ 38 29

7

14

14

14

21

28

28

14

17

17

23

NG

38

#74

23

35

佐々木 23

0

-

G

17

田中

－－－

#385

G

-

P

0

蓑田

1

田中K

G

0

NG

1

－－－

2

4

1

58

1

15

24

55% 6

2

11

208

0

269

12

0

282

1

3

46

1

21 田中

17

38

0

0

0

1

23

36 17

5

1

1

1

本記録は当校が独自に集計したものです。

50%

速報２０２５年１１月２４日（月）

1

6

  ----

01

26

02

7

0

71%

0 1

１４：５０

１７：０４

成 蹊 大 学 7 7 14 10 38 6 0

東 京 科 学 大 学 7 10 6 6 29

勝点

18

13

成　績

4 1

科学

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 成蹊

2025年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　第６節

会場：

天候：

観衆：

アミノバイタルフィールド

晴れ 気温： 18

２０２５年１１月２３日（日）

試合開始時刻：

試合終了時刻： 186 人



個人記録 ２０２５年１１月２４日（月）速報

1
2
3
4
5

TD TD

0 3 1 0 1
2 0 1
3 1 0
4 0 0
5

0 3 1 2

1
2
3
4
5
6
7

1
2

1
2

1
2

0 1 0
0 2 0
0 3

4
0 0

0 1
2

0 0

0 1 0
2

1
2

1
2

1
2
3

1
2
3
4

1

0

SAFキックブロック 回数 キックブロック 回数SAF

高橋　歩希 (4)

ロスタックル

#10 木村　宗史

2 長内　大樹

パント 回数
21 0 0 0合計

2
#2 (3)

1

回数

2

FUMF

1

#84 駒村　渉 (2)

回数
(4)

#51

#24

#41

1

回数
0

3

SAF
藤井　翔大

#20

#42

パス防御
(4) 1

(4) 0
0
0

FUMF

1(2)
ロスタックル

大口　真之介

パス防御

回数

金子　祐大

中井　一伸

0
(4)
(3) 2

1 0#41 金子　祐大

#97 中島　渉 0
SAF

42
最長成功数

(4) 1

0

フィールドゴール 回数
#3

オンサイドリカバー 回数

0#97

0

75
ヤード

49#41 金子　祐大 (4)

TB | 20Y

1
1

最長

(4)

合計 7 241

0

パントリターン 回数

試投-成功-INT

FC | TD

合計 0 0 0 0
ヤード

6

回数

最長

1 30

2
0

15

33
(3)

23 74

235
1

21

(2) 1

ヤード

22

パント

18
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ

33

1

多和田　貴宏

#20

0

1

(4)

オンサイドリカバー 回数

(4)

#42 藤井　翔大

合計

#24 高橋　歩希

(4)

#16 山口　基樹

大口　真之介

回数

フィールドゴール
櫻井　鴻大

(4)

#64

成功数

1

#51 中井　一伸

0

合計

回数 ヤード

#55 安保　賛

SAF

1

ファンブルリターン

(4)

0

大口　真之介 (4)

キックオフリターン

1

ヤード

0

1
回数

27

#4145

0

最長

田中　僚#74

パントリターン

3
中島　渉

(2)

5 55

金子　祐大

FC | TD

FC | TD 最長 キックオフリターン

ヤード ＴＤ

0

合計

回数

(4)

ＱＢサック

ヤード
17

1
インターセプト

最長

0 0

ヤード

TB | 20Y

0

合計

#20

0 21

269 3 37
回数

1 21 0 21

最長

回数

0 15

43

7 129

3 35

1

20

# 0

1
0

31
長内　大樹

(4)

ＴＤ 最長

1

1 11

回数 ヤード
17

4
0

17

東京科学大学

208

0
0

2

合計

パス
藤永　達也 (4)#19

#2

金子　祐大

回数 ヤード

-4

1 12
ラン

0 15
0

23

ＴＤ

金子　祐大

269
ﾔｰﾄﾞ 最長

#

16

1

長内　大樹

()

1
(4)

#91

(1)藤井　達己

3

回数

(3) 3

36

5

2

ＴＤ

11

16

14

最長

#2

#88

薄　龍朔

チーム

2

37

石綿　将丸

最長

-1
14

(4)

2 -5
1 14

チーム

(4)

0

ヤード

()

(2)

藤永　達也

3
(4) 19 55
(4)

1 -4
3

20 2 43

20
試投-成功-INT

17
パス

合計 26 167

#15 (4)

#8

成蹊大学
ラン

石綿　将丸

大久保　綾太#19

#15

(2)

140 #19

0 1618 #41

#17

坂下　翔悟

回数

堀　龍ノ介

37

37

16

16

ヤード

木村　宗史

#7

(2)

レシーブ

2

竹馬　慈雄 (4)
#8 坂下　翔悟 (4)

64 1 21
#11 蓑田　啓太 (3)

#84

0

#82

4

合計

駒村　渉 (2)

#16 山口　基樹

#13

33

14

1

0

(4)

269

23
(3)

岡田　翼

ＴＤ

0

松橋　京平 (1)

#41

#24 高橋　歩希 (4)

0

12

11

33

0

ファンブルリターン 回数 最長

最長

橋口　幸輝

最長

ＴＤ

206

合計 17

59

ヤード

合計

1

(3)

#10

6

2

ＴＤ

ＱＢサック 回数

インターセプト 回数
208

FC | TD

0

最長

最長

1 81

最長

最長

2

81

SAF

ヤード

6

14

1832
#9

0

58

0 15

1

1 30
ヤード

21
回数

21

1
ヤード

(4)

1 8

1 10

14 0

0

21

8

ＴＤ

0 10

最長

最長

(3)

0

0



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません ２０２５年１１月２４日（月）

Q Q

1 成 → 1 成

1 科 1 成 →

2 科 →

3 科 → 2 成

3 成 → 2 成

3 科 → 2 成 →

4 成 → 2 成

4 科

3 科 →

4 科

4 成 →

4 科 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 成 →

4 科 →

反則

Q Q

1 4

1

3

3

4

4

9 18

ヤード

5 1 RUN 藤永

◎

5

2

10

5 5

6 7

11 41 10

RUN 坂下

1

38

1:40 ディレイオブゲーム

0:30 パスインターフェアランス（ディフェンス）　

13 ○8

9:57 ホールディング

10

2

4 33

○

2 2 2

石綿

3

9

7

5

PASS

10 PASS

10

石綿

5

蓑田 17 ○

石綿

○

4

×

◎

10

13 RUN

43 PASS3

PASS

○

RUN 藤永 4 ○

5

PASS

藤永 木村 10

No 位置　 　TOGO

38

東京科学大学

49

成蹊大学

16

No

石綿 駒村

PLAY     PLAYERS       

岡田

7 10 6

結果

○

6 41

位置　 　TOGOヤード

藤永

PLAY     PLAYERS       

4 ×

4 18 1

7 29 10 RUN 藤永

薄

5 46 2 PASS 石綿 蓑田 8 ○

6 44 6 PASS 石綿 蓑田 16 ×

×

×

×

－

40 6

PASS

結果

1 29 3 RUN 藤永 9 ○

ヤード

×

PASS

12PASS 藤永 松橋

藤永

藤永 －

RUN 藤永 -8

228

藤永 －

PASS

9:45

－ ×藤永40 6 PASS

結果

成功数 5 成功率 71.4% 6 成功率 54.5%

18 ○

4

回数

NoNo

1

TIME

2:53

2

1 5:32

3

ホールディング

2:40 オフサイド

ヤード

6

ヤード

罰退ヤード 38 回数 1 罰退ヤード 15

2

ブラインドサイドブロック

10

成功率

4

反則名

15

TIME

長内

回数

反則名

ホールディング

藤永

1

No 位置　 　TOGO

11

10 PASS

成功数

2 41

結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

0 成功数 0 成功数 1 成功率 50.0%回数    ------ 回数 2

PLAY     PLAYERS       ヤード

回数 7


